
Załącznik
do zarządzenia Nr 1417/2007
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 4 lipca 2007 roku 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2007 (dot. zmniejszenia planu dochodów, zwiększenia planu 

przychodów, zmniejszenia planu wydatków w dziale 900, zwiększenia planu wydatków 
w działach: 600 i 754, zmian w planie wydatków w dziale 900 oraz zmian w LII) - druk 

Nr 283.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 

(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, 

co następuje:

Dotychczasowy załączniki Nr 5 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk 
Nr 283, zastępuje się nowym załącznikiem Nr 5 do projektu uchwały.



UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:

I. Zmianę nazwy zadania inwestycyjnego

W związku z brakiem możliwości realizacji zadania „Gimnazjum Nr 21, 
ul. Komandosów 29 – budowa boiska wielofunkcyjnego”, dokonuje się zmiany nazwy 
zadania na Gimnazjum Nr 21, ul. Komandosów 29 – budowa sali gimnastycznej”.

II. Zmiany wydatków budżetu Miasta, związanych z wieloletnimi programami
inwestycyjnymi.
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Krakowa w latach 
2008 - 2009, w związku z:
 koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na rozstrzygnięcie przetargu 

i podpisanie umowy na realizację zadania „Zespół Szkół Ogólnokształcących
Sportowych Nr 2, os. Teatralne 35 – budowa sali gimnastycznej”,

 koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na opracowanie koncepcji 
i studium wykonalności dla budowy „Kanału Krakowskiego”.


